（全国古民家再生協会奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年３月２６日

記録者： 中 西  直 己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 奈良第一支部

開催日時 2016年 3月 26日（土） 18:15〜20:00

開催場所 大和郡山片桐公民館 1階第 2会議室

出席者 中西直己

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

第 6回全国会員大会の関して

新サービス開始のお知らせ

７， 事務局報告事項

第 5回古民家フォト甲子園

メディア掲載について

８， 支部報告事項

９， 審議事項

１０， 確認事項

１１， 学習プログラム

在来工法について

１２， 閉会宣言                  支部長 中西直己

次月開催日時 2016年 4月 23日 18：15～20：00

次月開催場所 大和郡山城ホール

次月議事内容 全国古民家再生協会地区大会について